DECRETO Nº  186/2011

WILMAR REICHEMBACH, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições legais, com base nas disposições da Lei Municipal nº 3141/2004 – art. 137 e considerando a eleição dos representantes dos servidores ativos e inativos na Assembléia Geral Extraordinária da AFM realizada no dia 15 de abril de 2011

D E C R E T A

Ficam nomeados os membros do CONSELHO PREVIDENCIÁRIO do PREVBEL, para mandato de 02 (dois) anos, assim constituído:
REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL

1. Titular :  Carlos Alberto de Andrade
Suplente: Márcia Aparecida Koppe
2. Titular:  Adalmiro Nesi
Suplente: Audirlene Claudia D. Witiuk
3. Titular: José Carlos Kniphoff
Suplente: Claudiomar Loss
REPRESENTANTES DOS SERVIDORES ATIVOS E INATIVOS

1. Titular: Afonso Nunes Prestes
Suplente: Marli Marcello
2. Titular:  Stefania Ferron Quinalha
Suplente: Rosane Regina Marcello Pontes
3. Titular: Terezinha Delani Nazário
Suplente: Maria Gilda Montagna Rosa

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 18 de abril de 2011.

WILMAR REICHEMBACH

PREFEITO MUNICIPAL

SERGIO VITALINO GALVÃO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO